
Přílohy

Příloha 1: Dotazník použitý pro sběr dat

Preference výběru tenisového vybavení

Dobrý den,

věnujte prosím několik minut svého času vyplnění následujícího dotazníku. Data, která

pomocí něho nasbírám, bych chtěl využít v mé bakalářské práci na téma " Manuál pro

výběr tenisového vybavení."  Chci Vás požádat o poctivé vyplnění. Nemělo by Vám to

zabrat více jak 5 minut. V každé z otázek zvolte pouze jednu odpověď. Při vyplňování

mějte po ruce tenisovou raketu.

Dotazník je anonymní a obsahuje 15 otázek. Děkuji Vám za spolupráci!

S pozdravem,

Josef Čihák

1. Jaké je tvoje pohlaví?

o muž

o žena

2. Jaký je tvůj věk?

o 15-20 let

o 21-30 let

o 31-40 let

o 41 let a více



3. Charakterizuj svůj herní styl.

o hráč nabíhající na síť / podání - volej

o hráč hrající agresivně od základní čáry

o hráč obranář

o hráč univerzální, celodvorcový

4. S jakou tenisovou raketou hraješ? (celý název)

5. Kolik gramů váží tvoje raketa? (bez výpletu a vyvažovacích pásek)

o méně než 280 g

o 281 - 300 g

o 301 - 319 g

o 320 g a více

6. Jaké je vyvážení tvé rakety?

o 340 - 350 mm

o 339 - 320 mm

o 319 mm a méně

7. Jaká je velikost gripu/rukojeti tvé rakety?

o L2 - 4 1/4

o L3 - 4 3/8

o L4 - 4 1/2

o L5 - 4 5/8

8. Proč sis vybral právě tuto raketu?

o vyhovuje mému hernímu stylu

o výhodná koupě

o fandím hráči, který s ní hraje / líbí se mi jeho herní projev s touto raketou

o nevybíral jsem si ji / dostal jsem ji



9. Jsi s raketou spokojen?

o ano, jsem spokojen

o ne, je čas na změnu

10. Jaký má tvoje raketa vyplétací vzorec / hustotu výpletu?

o 16 × 18

o 16 × 19

o 16 × 19

o 18 × 20

11. Jaké používáš napětí výpletu (dlouhé/krátké struny) a od jaké značky?

12. Jakou mají struny na tvé raketě tloušťku?

o 1,20 mm a méně

o 1,21 - 1,30 mm

o 1,31 mm a více

13. Po kolika hodinách hry ti praskne výplet?

o 1 - 5 hodin

o 6 - 10 hodin

o 10 - 15 hodin

o postupně se sníží napětí a nechám výplet rozstříhat a vyplést

14. Použití vibrastopu

o používám ho

o používám ho a bylo by mi nepříjemné hrát bez něj

o nepoužívám ho

15. Používáš vyvažovací pásky? Pokud ano, tak kde jsou umístěny a kolik gramů

celkem.

o ne

o ano:


